PAGE

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2022                                                                                                      № 30
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в сведения о муниципальном  унитарном  предприятии «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского  района, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, с целью внесения изменений в сведения о муниципальном унитарном предприятии «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского  района, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в сведения о муниципальном унитарном предприятии «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского  района, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц, путем включения сведений об исполняющем обязанности директора Нечай Николае Владимировиче, в качестве лица, имеющего право без доверенности действовать от имени юридического лица.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди